[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.05.2020 г.                                                                                               № 55 - р
станица Вышестеблиевская

Об изъятии основных средств из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» и передаче их в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
С целью эффективного использования муниципального имущества на основании пункта 3 статьи 8 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» и передать в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Канализационная сеть п. Светлый (180м)
	1
	1039,00 рублей
	0,00
рублей

	2
	Канализационная сеть ул. Гагарина (200м)
	1
	1154,00

рублей
	0,00

рублей

	3
	Канализационная сеть ул. Садовая (824м)
	1
	5075,00

рублей
	0,00

рублей

	4
	Канализационная сеть ул. Советская и Школьная (80м + 320 м)
	1
	3491,00

рублей
	0,00

рублей

	5
	Канализационная сеть ул. Юбилейная (170+265м)
	1
	3489,00

рублей
	0,00

рублей

	Канализационная сеть ул. Цветочная (300м)
	1
	1731,00

рублей
	0,00

рублей

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеная.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения  Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди